ipse vicisset mundum, in se confidere eam iussit. Hac igitur 

fiducia subnixi, vos alacres, Ecclesiae sanctae causa, conten

dite ; Nosque interea Deum implorabimus , ut et vobis op

portunam det opem, et meliorem Reipublicae istius mode

ratoribus mentem inficiat. — Horum auspicem bonorum et 

paternae Nostrae benevolentiae testem, vobis , Venerabiles. 

Fratres et dilecti filii , et clero populoque vestro A p o s t o 

licam benedictionem peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die x iv Maii MDCCCCV,. 

Pontificatus Nostri anno secundo. 

PIUS PP. X 
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E P I S T O L A 

Qua Pius PP. X Ordini Cisterciensium Reformatorum incul
cat quasdam leges disciplinae regularis. 

VENERABILI FRATRI 

AUGUSTINO EPISCOPO TIT. CONSTANTIENSI 

ORDINIS CISTERCIENSIUM REFORMATORUM ABBATI GENERALI 

P I U S PP. x 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam benedictionem. 

Inter plura et egregia , quae fel. rec. L e o PP. XIII D e 

cessor Noster in bonum rei christianae perfecit, illud profe

cto est censendum, quod tres Congregat iones Cisterciensium 

Trappistarum in Ordinem Cisterciensium Reformatorum seu 

Strict ions Observantiae sub unius Superioris Generalis regi

mine coegit. Nos autem magno animi solatio affecti sumus, 

cum accepimus illam unitatem aequalitatemque disciplinae 

iam nunc esse omnino perfectam, eamque fructus, Eccles iae 

et christiano populo salutares, efferre. Verum, ut bene coe

pta promoveantur in melius, opportunum Nobis visum est 

nonnulla praescriptionum inculcare capita his litteris ; unde 

plane intelligere poterit is , quanta vos benevolentia prose

quantur, quantoque studio utilitati Ordinis vestri consultum 

esse velimus. 

I. Primum, dilecti filii, quae idem Decessor Noster, prae

sertim in litteris suis Apostolicis, quarum initium est Non 

mediocri, anno MDCCCCII die xxx Iulii edit is , in gra t iam 

vestri Ordinis decrevit et statuit, ea omnia et s ingula , au

ctoritate Nostra Apostol ica, approbamus et confirmamus. 

II. Deinde vos omnes, Superiores ac subditos, vehemen

ter admonitos volumus ut semper sanctam disciplinam custo

dientes, ex proprio Ordinis vestri instituto sine intermissione 

precationi et poenitentiae pro animarum salute incumbatis. 

Etenim si unquam alias, sane in hac rerum acerbitate, qua 
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Eccles ia Dei premitur, huiusmodi religiosorum hominum of

ficium necessarium est. 

III. Praesertim vero vos, dilecti filii, qui eiusdem Ordi